— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Grandshores Technology Group Limited
雄岸科技集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1647）

自願公告
本公司與羅馬集團有限公司的戰略合作協議

本公告乃由雄岸科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，以
告知本公司股東及潛在投資者本集團的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二一年一月十一日（交易時段後），本公
司與羅馬集團有限公司（「羅馬」，連同其附屬公司統稱「羅馬集團」）訂立戰略合作協議（「戰略
合作協議」），據此：

1. 訂約雙方將利用各自的資本、平台及資源優勢達成友好合作，共同推動區塊鏈技術開發
及行業投資環境。

2. 本公司擬委聘羅馬為企業諮詢顧問，提供資產估值及融資建議及支持。

3. 羅馬擬委聘本公司為區塊鏈技術顧問，提供區塊鏈相關技術建議及諮詢。

4. 訂約雙方擬共同投資區塊鏈及加密貨幣項目，成立合營公司，並籌組區塊鏈及加密貨幣
相關基金，暫定基金規模不超過2,000,000,000港元。

羅馬的股份於聯交所GEM上市（股份代號：8072）。羅馬集團主要從事提供評估及顧問服
務、融資服務及證券經紀、配售及包銷與投資顧問及資產管理服務。麗奧資產管理有限公司

— 2 —

（「麗奧資產」）為羅馬集團的間接全資附屬公司，並獲香港證券及期貨事務監察委員會發牌從
事證券及期貨條例項下第4類（就證券提供意見）及第9類（提供資產管理）受規管活動。

陸紀仁先生為羅馬的單一最大股東及最終實益擁有人，於本公告日期擁有羅馬已發行股本約
22.76%的權益。根據公開可得資料，除陸紀仁先生外，概無羅馬股東擁有超過5%股權。據
董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，羅馬及陸紀仁先生為獨立於本公司及其關
連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））的第三方。

董事會認為，由於訂立戰略合作協議使訂約雙方可利用彼此的競爭優勢、資源及人才，從而
建立穩定互惠的戰略關係，故對本公司有利。

戰略合作協議僅提供本公司與羅馬之間的戰略合作框架。戰略合作協議項下擬進行的任何可
能合作須待本公司與羅馬簽訂最終協議後方可作實。

本公司將遵照上市規則於適當時候另行刊發公告。

承董事會命
雄岸科技集團有限公司
主席兼執行董事

姚勇杰

香港，二零二一年一月十一日

於本公告日期，董事會由執行董事姚勇杰先生；非執行董事蔡成海先生及呂旭雯女士；及獨
立非執行董事朱宗宇先生、張維寧博士及俞文卓先生組成。